ATO DA PRESIDÊNCIA

A Presidente da Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável,

Deputada Elcione Barbalho, no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

extinguir  a  Subcomissão  Especial  do  Bioma  Caatinga,  criada  na  Sessão

Legislativa de 2024, por ter expirado o prazo de duração previsto quando da constituição

da subcomissão.

Sala da Comissão, em 26 de março de 2025.

Deputada ELCIONE BARBALHO
Presidente

*C
D2

50
01

09
19

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Elcione Barbalho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250010919000

	Deputada ELCIONE BARBALHO